-Ver

te te N

encar

P.PPOit (A)Ni. SESSá No  5 5 	., ------ • 31-- 6—
:. [2.E  O ,1,251lipop  ki  r,__L-':'n? phré
.1: vOTOS CONTRP.,_r.,_—
. 	 6 b

io

o
Efttlej_g_pE

vatiZ3zArrn.
Secretaria Administrativa

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

INDICAÇÃO N°.  )(1  /2019

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais,

após ouvido o Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Ao

Exmo. Sr. José Claudio Moreira Gonçalves- Diretor de Operações da Empresa de

Telefonia 01, solicitando que sejam otimizados os meios necessários que garantam

cobertura de telefonia móvel no Povoado Riacho, Área Rural deste Município. É relevante

salientar que o referido Povoado já conta com serviço de telefonia fixa prestado pela citada

empresa, sendo o serviço de telefonia móvel um grande anseio de toda a comunidade.

Sala das Sessões em 24 Abril de 2019.

	00000001